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Barn og kildesortering 
 
Det er hele tiden snakk om kildesortering og hvordan dette skal gjøres riktig. Folk synes dette er 
vanskelig og aktører innenfor bransjen opplever at de må gå flere runder med informasjon om hva 
som er riktig sortering.  
 
Barn lærer fort og vil gjerne gjøre de rette tingene. De er fortsatt idealistiske nok til å ville redde 
verden, men de trenger informasjon om hvordan de kan bidra, samt å se praktiske løsninger. Det er 
derfor viktig å informere om og stimulere til miljøpositive tiltak i tidlig alder. Dagens barn er 
morgendagens politikere, næringslivsledere og foreldre. De trenger å oppleve at de voksne faktisk 
prøver å ordne opp i noen av miljøutfordringene de hører om.  
 
Gode sorteringsvaner bør innarbeides tidlig og å sette fokus på dette allerede i barnehagen kan ha 
stor betydning for sorteringsgraden i samfunnet fremover.  
 
Tolvsrød Barnehage

 

 i Tønsberg har innsett betydningen av introduksjon av 
kildesortering i ung alder, og gikk til anskaffelse av sorteringsløsning fra Alles Miljø 
AS i desember 2009. Styrer Unni Garbom kan fortelle at dette er en suksess, og at 
barna synes det er veldig gøy å lære om riktig sorterting og selv sortere avfallet de 
produserer. 

”Det å kildesortere er for oss en viktig del av en helhetlig satsning på Natur og Miljø. 
Ved å kildesortere bidrar vi til å redusere avfallsproduksjon, og barna får konkrete 
erfaringer med miljøtiltak i hverdagen. Tolvsrød Barnehage har valgt å fokusere mye 
på gode naturopplevelser med tanken om at: Barn som har positive opplevelser i naturen vil også bli 
glade i den og på den måten vil barna også få et ønske om å ta vare på naturen.” 
Unni Garbom; styrer i Tolvsrød Barnehage, tlf. 33 35 39 60. 
 
Alles Miljø AS oppfordrer med dette til å lage en reportasje om barn og kildesortering for å fokusere på 
hvilken betydning dette kan utgjøre for fremtiden. Tolvsrød Barnehage ved Unni Garbom stiller seg til 
rådighet for et besøk i barnehagen for å se på løsningen de har valgt der. Alles Miljø AS stiller seg 
også til rådighet for dette besøket og eventuelt besøk i våre lokaler hvis det er ønskelig.   
 
 
Vennlig hilsen Alles Miljø AS ved Line Hoksrød 
Salgs- og Markedskoordinator 
line@alles.no 
90 13 26 26 
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